
 

 

 

 

 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016) 

 
 

OGGETTO: Lavori di tinteggiatura da eseguirsi c/o la scuola dell’infanzia Nobili di via 

Cagnola. 

 

CIG:  6871243918 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Seregno – Area Lavori pubblici e Patrimonio 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) 

del D. Lgs. n. 50/2016; 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:   

- criterio del  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

IMPORTO   COMPLESSIVO   A BASE DI APPALTO: €. 23.000,00 di cui €. 230,00 quali oneri per 

la sicurezza, oltre IVA 22% 

 

RIBASSO OFFERTO: 25,00% 

 

IMPORTO COMPLESSIVO DI AGGIUDICAZIONE: €. 17.307,50 (IVA esclusa) di cui €.230,00 

quali oneri per la sicurezza. 

 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE: Determina di aggiudicazione n. 743 del 01.12.2016 e Determina 

di efficacia dell’aggiudicazione n.318 del 11.05.2017 

 

AGGIUDICATARIO: Fumagalli Tnteggiature Srl, via Parma n.14 – 25037 Pontoglio (Bs) – C.F. 

02959310984 –  

 

IMPRESE INVITATE:  

 

- FALCO RENZO srl, via Franco Faccio 11, 20161 Milano – C.F. 06788560156 

- FUMAGALLI TINTEGGIATURE srl, via Parma 14, 25037 Pontoglio (Bs) – C.F. 02959310984 

 

IMPRESE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTE:  

 

- FUMAGALLI TINTEGGIATURE srl, via Parma 14, 25037 Pontoglio (Bs) – C.F. 02959310984 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Greco Ing. Franco 

 


